
REFERAT FRA ÅRSMØTET I ARNADAL IDRETTSKOLE 2011 
Arnadal Idrettshus 25. Januar kl 19:00 

Deltakere: 
Henning Solberg  

Mariann Låhne Aase  

Anne Grethe Høifødt  
Charlotte Horntvedt Molland  

Svein Erik Bruheim  

Lars Harald Hvidsten 

 

1. Mariann Låhne Aase ønsket velkomen og åpnet årsmøtet! 
 

2.Svein Erik Bruheim informerte om årsmeldinga. 
Idrettskolen/Barnetrimmen har avholdt noen treninger, samt hatt ansvaret for 4 fotballag. Tilsammen er det 

ca 35 medlemmer. 

 

 

3.Regnskapet vart framlagt med eit underskudd på 15016 kr.  
Det negative resultatet skyldes I hovedsak manglende kontigenter og  mye utstyrskjøp til fotballaga. 

 

4 Valg av styre. 
Alle I styret fortsetter I sine verv 

Liste over styrets medlemmer: 

Mariann Låhne Aase (leder) 

Henning Solberg (nestleder) 

Stian Øverby (styremedlem) 
Charlotte Horntvedt Molland  (kasserer) 

Svein Erik Bruheim (sekretær) 

 

5. Diverse 

-Det har vært mange positive tilbakemeldinger fra barna om at de synes det er gøy med fotballcuper, så 

styret oppfordrer alle lagledere/trenere til å delta på flere 

-Det koster 450 kr per år å spille barnefotball og kr 300 per år hvis en bare deltar på 

barnetrimmen/idrettskolen. I tillegg må en være medlem av Hovedlaget som koster 100 kr per år. 

-For å holde kontroll på medlemskapa må aktivitetslederene/laglederene levere navneliste til hovedlaget. 

-Barnetrimmen/idrettskolen starter opp I februar. 

-Alle trenere/lagledere må framlegge vandelsattest. 

-Lars Harald informerte om at han ønsket å få tilsendt alt av styremøtereferater, årsberetninger, regnskap, 

aktivitetsinfo, etc slik at han kunne legge det ut på www.arnadal.no email til Lars Harald: 

mannen1966@hotmail.com Han oppfordret alle til å bruke www.arnadal.no mer, og fremhevet forumet på 

siden, som kunne ha stor nytteverdi. 

-Styret ønsker at drakter og utstyr som et lag ikke bruker, kan arves av de andre laga. Laglederene 

oppfordres til å ta kontakt med materialforvalter når det har utstyr de ikke bruker eller drakter som ikke 

passer lenger. 

-Det er vanskelig å finne personer som ønsker å være aktivitetsledere for barnetrimmen/idrettskolen. 

 

Årsmøtet 2012 hevet kl 20:30 
 

 

                                          Arnadal, den 25. Januar 2012 

 

 

Svein Erik Bruheim, sekretær 
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